



آسمان خراش‌های اوز نایب قهرمان لیگ نوجوانان کشور

در پایان رقابت ۶ تیم و انجام ۳۵۰ مسابقه بسکتبال رقم خورد؛

دنیامالی، وزیر ورزش:

دولت وفاق برای رضایت مردم، کاملاً پشتیبان فوتبال است

وزیر ورزش در دیدار با مسئولان فدراسیون فوتبال گفت: دولت وفاق و وزارت ورزش به طور کامل آماده پشتیبانی از فوتبال است و از همه ظرفیت‌ها برای موفقیت این رشته ورزشی در جهت رضایت‌مندی میلیون‌ها هوادار استفاده خواهد کرد. مهدی تاج، رئیس فدراسیون فوتبال، نواب رئیس و اعضای جدید هیأت رئیسه این فدراسیون با حضور در وزارت ورزش و جوانان، با احمد دنیامالی، وزیر ورزش و جوانان دیدار کردند.

در این دیدار که معاونین قهرمانی و فرهنگی وزارت ورزش و جوانان نیز حضور داشتند، وزیر ورزش با تبریک به اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال برای کسب آرای مجمع فدراسیون فوتبال، با تأکید بر اجرای قانون در ورزش، تسریع در حاکمیت کامل قانون را یکی از اصلی‌ترین وظایف تیم جدید مدیریتی فدراسیون فوتبال برشمرد و اظهار داشت: در این راه دولت به طور کامل پشتیبان فدراسیون فوتبال خواهد بود.

دنیامالی با اشاره به میلیون‌ها مخاطب فوتبال در ایران، بر لزوم کار بیشتر در موضوع استانداردسازی رویدادهای فوتبالی و برگزاری رقابت‌های باشگاهی با استانداردهای حرفه‌ای تأکید کرد و از اعضای فدراسیون فوتبال خواست که با صرف وقت کافی، ساختار و تشکیلات حرفه‌ای را باشگاه‌های فوتبال کشور را با کمک صاحبان باشگاه‌ها حاکم کنند.

وزیر ورزش و جوانان در بخش دیگری از سخنان خود با اشاره به تشکیل ستاد ساماندهی هواداران و کانون‌های هواداری با محوریت معاونت فرهنگی وزارت ورزش و فدراسیون فوتبال، این موضوع را یکی از اولویت‌ها دانست و تأکید کرد که مدیریت سکوها باید در اختیار فوتبالی‌ها قرار داشته باشد.

دنیامالی با بیان اینکه فوتبال بانوان برای کشور مهم است، خطاب به اعضای هیأت رئیسه فدراسیون فوتبال گفت که رشد فوتبال بانوان در تمامی زمینه‌ها اهمیت دارد.



پازل تیم‌های یک‌چهارم نهایی لیگ نخبگان آسیا تکمیل شد؛

عربستان میزبان برترین‌ها

با صعود تیم‌های کوازکی و گوانگژو افسی، پازل تیم‌های راه یافته به مرحله یک‌چهارم نهایی لیگ نخبگان آسیا تکمیل شد تا هشت تیم برتر این رویداد، اردیبهشت ماه سال آتی برای تعیین قهرمان و در عربستان به مصاف هم بروند.

در آخرین روز از دور برگشت مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا، دو دیدار در منطقه شرق برگزار شد و طی آن تیم‌های کوازکی ژاپن و گوانگژو افسی کره جنوبی با غلبه بر حریفان راهی یک‌چهارم شدند.

در دیدار نخست، کوازکی ژاپن در خانه خود برابر شانگهای شنخوا چین به برتری قاطع چهار بر صفر رسید. دیدار رفت با برتری یک بر صفر شانگهای همراه شده بود، اما کوازکی در مجموع دو بازی رفت و برگشت، با نتیجه چهار بر یک راهی مرحله بعدی شد.

در دیگر دیدار، گوانگژو افسی کره جنوبی در حالی میزبان ویسل کوبه ژاپن بود که بازی رفت با برتری دو بر صفر ویسل کوبه همراه شده بود. گوانگژو توانست شکست دور رفت را جبران کرده و با گل‌های پاک‌چونگ و آسانی به پیروزی دو بر صفر برسد تا کار در مجموع دو بازی به تساوی دو بر دو کشیده شود. در نهایت کار به وقت‌های اضافه کشیده شد.

عملکرد خوب گوانگژو ادامه یافت و در دقیقه ۱۱۸، آسانی با شوتی مهار نشدنی گل سوم تیمش را از پشت محوطه جریمه زد و ورزشگاه را به مرز انفجار رساند تا نماینده کره جنوبی با کامیابی رویایی راهی یک‌چهارم شود.

در پایان مرحله یک‌هشتم نهایی لیگ نخبگان آسیا، تیم‌های الهلال، النصر و الاهلی از عربستان، السد قطر، یوکوهاما مارینوس و کوازکی از ژاپن، بوریرام از تایلند و گوانگژو افسی از کره جنوبی جواز حضور در یک‌چهارم را به دست آوردند.



قرعه‌کشی مرحله یک‌چهارم نهایی این رقابت‌ها، روز جمعه هفته جاری برگزار می‌شود. مرحله یک‌چهارم، نیمه‌نهایی و فینال به صورت متمرکز در عربستان برگزار خواهد شد تا تکلیف قهرمان مشخص شود.

دیدارهای یک‌چهارم طی روزهای ۵ و ۶ اردیبهشت سال آتی، مرحله نیمه‌نهایی روزهای ۹ و ۱۰ همین ماه و فینال نیز روز ۱۴ اردیبهشت ماه در جده انجام خواهد شد.

گفتنی است؛ استقلال و پرسپولیس نیز نمایندگان ایران در فصل جاری لیگ نخبگان بودند که پرسپولیس در مرحله حذف شد و استقلال نیز در یک‌هشتم برابر النصر عربستان شکست خورد و از دور مسابقات کنار رفت تا بازمهم فوتبال ایران ناکامی دیگری را تجربه کند.

خلیلی، رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی:

با طرح «گامیران» خون تازه‌ای به ورزش همگانی تزریق شد

لیگ مینی فوتبال را با حضور ۳۰ تیم راه‌اندازی کردیم که در جام ملت‌های آسیا که در شارجه امارات برگزار شد برای نخستین بار در این رشته توانستیم عنوان قهرمانی را به خود اختصاص دهیم. سعی داریم در بین اقشار مختلف جامعه رشته‌های قهرمانی را توسعه دهیم.

او به ساماندهی باشگاه‌های ورزش همگانی اشاره کرد و خاطرنشان کرد: راه‌اندازی این باشگاه‌ها از نظر تولید محتوا و کارگاه‌های دانش‌افزایی برای مربیان، داوران تأثیر بسزایی دارد که امروز تحت عنوان ماوا (مرکز ایستگاه‌های ورزشی ایران) رونمایی می‌شود تا از این طریق بتوانیم در تمام فضاها و محیط‌ها در جهت توسعه ورزش همگانی گام برداریم.

شد بیش از ۱۶۰ هزار نفر حضور داشتند. خیلی با بیان این که به دنبال تبدیل یوگا به رشته ورزشی هستیم، توضیح داد: یوگا ورزش پرمخاطبی است که سعی کردیم لیگ یوگا را در دو بخش بانوان و مردان در سراسر کشور برگزار کنیم و باشگاه‌های یوگا را در راستای توسعه فعالیت بدنی راه‌اندازی کنیم.

وی همچنین با بیان این که ۱۰ درصد جامعه را سالمندان تشکیل می‌دهند، به تشکیل انجمن سالمندان اشاره کرد و افزود: بیش از ۶۰٪ طرح ورزشی در بین سالمندان اجرا شده و با قدرت کار را تحت عنوان سه‌شنبه‌های سلامت سالمندان پیش می‌بریم. رئیس فدراسیون ورزش همگانی تأکید کرد: در سال جاری

همسو هستند. این طرح در روستاها نیز در ۴ سطح قابل اجراست که سعی داریم با استفاده از آن، سلامت عمومی جامعه را افزایش دهیم.

خلیلی به امضای تفاهم‌نامه با دانشگاه‌ها در جهت اجرای طرح گامیران اشاره کرد و گفت: این طرح در ۱۵ دانشگاه رونمایی شده و سعی داریم برای کل دانشجویان اجرا کنیم. در حال حاضر ۹۵ هزار کاربر و ۳۱ استان در گام ایران فعالیت می‌کنند.

رئیس فدراسیون ورزش همگانی همچنین به برگزاری دو همایش پیاده‌روی بزرگ در سال جاری اشاره کرد و گفت: در اولین همایش پیاده‌روی ۱۲۰ هزار نفر و در دومین همایش که با حضور وزیر ورزش در استان فارس برگزار

جامعه خوشبختی خواهیم داشت و به اقتصاد جامعه و کاهش هزینه‌ها کمک می‌کنیم. یکی از کارهای خوب فدراسیون که مورد حمایت وزیر ورزش نیز قرار گرفت طرح «گامیران» بود که سبب شد در ورزش همگانی یک خون جدیدی را به ورزش تزریق کنیم؛ این اتفاق خوب در دولت چهاردهم برای گسترش فعالیت بدنی مردم در راستای چشم‌انداز ۱۴۱۰ بود.

خلیلی خاطرنشان کرد: تلاش بر این است تا سال ۱۴۱۰ هر ایرانی بتواند ۳۰ دقیقه فعالیت بدنی داشته باشد. گامیران یک هدیه سلامتی برای جامعه بود تا در هر زمان و مکان متناسب با امکانات بتوانند فعالیت بدنی انجام دهند که در این زمینه سایر دستگاه‌ها نیز با ما



رئیس فدراسیون ورزش‌های همگانی گفت: یکی از کارهای خوب فدراسیون که مورد حمایت وزیر ورزش نیز قرار گرفت طرح «گامیران» بود که سبب شد در ورزش همگانی یک خون جدیدی را به ورزش تزریق کنیم. علی‌خلیلی در نشست خبری اظهار کرد: باید از احمد